平成 25 年 10 月 30 日

各 位

会 社 名 株式会社ノア

代表者名 代表取締役社長  脇沢 光義

 （コード：3383、名証セントレックス）

問合せ先 取締役管理本部長 奈良 正敏

 （TEL．03－5651－8100）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 25 年 10 月 23 日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１． 異動が生じた経緯

   溝邉乃利雄氏が平成 25 年 10 月 24 日付けで大量保有報告書を提出したことにより、主要株主の異動が

判明いたしました。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 溝邉 乃利雄

（２） 所 在 地 千葉県市川市

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前
（平成 25 年６月 30 日現在）

15,870 個

（15,870 株）
14.9％ 第２位

異  動  後
 9,291 個

 （9,291 株）
 8.7％ 第２位

※1.議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  338 株

2.平成 25 年６月 30 日現在の発行済株式総数          106,956 株

3.上記については、当該個人より提出された大量保有報告書に基づくものであり、当社として当該個人名義の実質保

有株式の確認ができたものはありません。

4.異動後の大株主の順位につきましては、平成 25 年６月 30 日の株主名簿に基づき、当社にて想定した順位を記載し

ております。

４．今後の見通し

  今回の異動による当社の業績等への影響はありません。

以 上